
MARĶĒJUMS 

V/NRP/96/0268 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

 

Kartona kaste ar liofilizātu un šķīdinātāju 

100 devas liofilizāts + 100 ml šķīdinātājs, 250 devas liofilizāts + 250 ml šķīdinātājs  

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Febrivac DIST liofilizāts un šķīdinātājs suspensijas injekcijām pagatavošanai ūdelēm un seskiem 

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS  

 

1 deva (1,0 ml vakcīna) satur: 

Novājināts, dzīvs suņu mēra vīruss, celms D 84/1  ne mazāk kā 103,7 TCID50 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Liofilizāts un šķīdinātājs suspensijas injekcijām pagatavošanai. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

100 devas liofilizāts + 100 ml šķīdinātājs 

250 devas liofilizāts + 250 ml šķīdinātājs 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Ūdeles, seski. 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

Subkutānai vai intramuskulārai lietošanai. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ   

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 



EXP: 

Pēc izšķīdināšanas izlietot nekavējoties. 

 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt ledusskapī (2°C – 8°C).  

Sargāt no gaismas. 

Nesasaldēt. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuri veterināro zāļu atkritumi ir jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Izplatīšanai tikai praktizējošam veterinārārstam. 

 

 

14.  VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15.  REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

IDT Biologika GmbH 

Am Pharmapark 

06861 Dessau-Rosslau 

Vācija 
 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/NRP/96/0268 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot: 

 

 

 

 

  



 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Stikla flakons/ liofilizāts/ 100 devas, 250 devas 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Febrivac DIST  

 

 

2. AKTĪVO VIELU NOSAUKUMS  

 

1 ml satur: 

Novājināts, dzīvs suņu mēra vīruss, celms D 84/1   ≥ 103,7 TCID50 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Liofilizāts suspensijas injekcijām pagatavošanai. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

100 devas 

250 devas 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Ūdeles, seski. 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

s.c./i.m. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ   

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP: 

Pēc izšķīdināšanas izlietot nekavējoties. 

 



 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt ledusskapī (2°C – 8°C).  

Sargāt no gaismas. 

Nesasaldēt. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Ad us. vet. [tikai iepakojumam vairākās valodās]  

Izplatīšanai tikai praktizējošam veterinārārstam. 

 

 

14.  VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15.  REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

IDT Biologika GmbH 

Am Pharmapark 

06861 Dessau-Rosslau 

Vācija 
 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/NRP/96/0268 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot: 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Polimēra flakons/ šķīdinātājs/ 100 ml, 250 ml  

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS  

 

Febrivac DIST  

 

 

2. AKTĪVO UN CITU VIELU NOSAUKUMS UN DAUDZUMS 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Šķīdinātājs suspensijas injekcijām pagatavošanai. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

100 ml 

250 ml 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

 

s.c./i.m. 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ   

 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS  

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

EXP: 

 

 

11.  ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt ledusskapī (2°C – 8°C).  

Sargāt no gaismas. 

Nesasaldēt. 



 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI NEIZLIETOTU VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI  

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANU, JA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem. Ad us. vet. 

 

 

14.  VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15.  REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

IDT Biologika GmbH 

Am Pharmapark 

06861 Dessau-Rosslau 

Vācija 
 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I)  

 

V/NRP/96/0268 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS  

 

Lot: 

 

 

 

 


